
 

 

UCHWAŁA NR XLV/ 372 /22 

RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2022. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Rzeszowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Rzeszowskiego na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany. 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 7 683 993,86 zł  

1) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 5 500 000,00 zł  

z tego: 

a) Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 5 500 000,00 zł  

grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 500 000,00 zł  

/z przeznaczeniem na nabycie lokalu użytkowego nr 2, znajdującego się w budynku przy ul. Miłocińskiej 40, 

usytuowanym na działce nr 528/5 o pow. 0,1023 ha w obr. 226 Rzeszów-Miłocin, wraz z przynależnym 

udziałem w działce w 151739/158990 cz./ 

2) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 4 000,00 zł  

z tego: Rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 4 000,00 zł  

 grupa 1200 Dotacje na zadania bieżące 4 000,00 zł  

/pomoc finansowa dla Miasta Dynów z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych, środków czystości 

dla obywateli Ukrainy./ 

3) Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 25 000,00 zł  

z tego: 

a) Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 25 000,00 zł  

grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00 zł  

/wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie i utrzymanie dla 

Komendy Miejskiej Policji w Rzeszowie./ 

4) Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 2 154 993,86 zł  

z tego:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 5430



a) Rozdział 85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze o kwotę 2 154 993,86 zł  

 grupa 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 154 993,86 zł  

/dotacja dla ZOZ Nr 2 w Rzeszowie z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Poprawa usług zdrowotnych 

poprzez rozbudowę Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Dynowie” kwota 2 154 993,86 zł - środki własne 

powiatu/ 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 7 683 993,86 zł  

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 7 654 993,86 zł  

z tego: 

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 7 654 993,86 zł   

grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 654 993,86 zł  

/na zadaniu: inwestycje drogowe we współpracy z gminami o kwotę 7 654 993,86 zł dla Starostwa 

Powiatowego w Rzeszowie - środki własne powiatu./ 

2) Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 29 000,00 zł  

z tego: 

a) Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 25 000,00 zł grupa 1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 25 000,00 zł  

/zmniejszenie wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup radiowozu o kwotę 

25 000,00 zł./ 

b) Rozdział 75421 Zarzadzanie kryzysowe o kwotę 4 000,00 zł  

grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wojton 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5430


		2022-12-23T09:29:35+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




